
Проект 
вносится Председателем Думы города, 

депутатом Думы города 
С. А. Бондаренко 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 2011 года 
№ -IV ДГ 

О внесении изменения в решение 
Думы города от 31 мая 2011 № 46-УДГ 
"О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности 
комиссий, групп, советов и других совещательных органов" 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города от 
27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 
04.05.2011 № 36-УДГ), Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 31 мая 2011 № 46-УДГ 
"О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности 
комиссий, групп, советов и других совещательных органов" следующее изменение: 

№ 
п/п 

Наименование комиссии, группы, совета, другого 
совещательного и координационного органа 

Ф.И.О. депутата 
Думы города 

39 Рабочая группа для рассмотрения вопросов и 
подготовке конкретных предложений в 
инвестиционную программу по развитию инженерных 
сетей. 

Булих Алексей 
Иванович 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

« » 2011г. 


